БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

   28 ноябрь 2014 йыл                              №183                        28 ноября 2014 года

Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

 На основании Закона Российской Федерации от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Санитарных правил содержания территории населенных мест (СанПИН 42-128-4690-88) и с учетом Методических рекомендаций МДК 7-01.2003 «О порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», утвержденных постановлением Госстроя Российской Федерации от 21 августа 2003 года №152,  Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
          2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кунгаковский сельсовет по адресу: д.Кунгак, ул.Молодёжная,4 и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Аскинский район РБ  www.askino.ru  в разделе «Сельские поселения».
         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета  сельского поселения Кунгаковский сельсовет по земельным вопросам, благоустройству, экологии и  по социально-гуманитарным вопросам.

         4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
И.о.главы

 сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.Я.Нугамерова